בבית המשפט העליון

4191/11מ"ח

כבוד המשנָה לנשיא מ' נאור לפני:

ויסאם אגבאריה המבקש:

ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:

חוק בתי ל 31בקשה לקיום משפט חוזר בהתאם לסעיף
1984-, התשמ"ד]נוסח משולב[ המשפט

עו"ד אירית באומהורן בשם המבקש:

עו"ד אוהד גורדון בשם המשיבה:

חקיקה שאוזכרה:

(4)א()31, (2)א()31, (1)א()31, 31: סע' 1984-חוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, תשמ"ד

רציו:-מיני

גרסה חדשה של עד המדינה שהפליל את -נדחתה בקשה לקיום משפט חוזר בשל ראיה חדשה *

שנטען כי יש בה כדי להביא לזיכויו בחלק מהאישומים.